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FACV

TC 5 - RELLEU — PENAGUILA

1o Miguel Angel Fuster @ 1°RS5 13:22.000
Rodrigo Sanjuan Fiesta R5 1°Cv8
2 E Manuel Avifio @ 2°R5 00:18.700 13:40.700
Nacho Avifio 20 R5 2°Cv8 00:18.700
3 E Francisco Javier Polidura @ 3°R5 01:17.100 14:39.100
Diego Sanjuan Fiesta RS 3°Cv8 00:58.400
4 ) Roberto Tolosa e 1°GT 01:24.800 14:46.800
: S . R ) :46.
Vicente Salom 911/997 GT3 Cup 4° Cv8 00:07.700
50 19 Rafa Gil 1°R2 01:33.100 14:55.100
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1°Cv6 00:08.300
6 Fernando Garrido 1°WRC 01:39.200 15:01.200
= Ainhoa Adsuar Fiesta WRC 5°Cv8 00:06.100
A
70 55 Eugenio José Carrillo LV 1° F2000 01:42.400 15:04.400
“ Alberto Quiles Clio Sport R3 1°Cv7 00:03.200
=
g0 m Francisco Javier Romero ‘_‘,l 2°F2000 01:42.900 15:04.900
¥ José Dura Clio Sport 20V 00:00.500
. Gareth Turgoose C el 1° HL 01:47.000 15:09.000
0 5 U,
Carmen Mas Escort 1°Cvll 00:04.100
10° Miguel Garcia 1°N3 01:51.000 15:13.000
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 1°Cv4 00:04.000
" 3 Santiago Cafiizares U 2°GT 01:51.500 15:13.500
° 53 :13.
Ricardo Ranero 911/997 GT3 Cup 6° Cv8 00:00.500
10 Nicolas Cabanes * 2°N3 01:51.700 15:13.700
= Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 2° Cv4 00:00.200
130 m Francisco Anton 2°HL 01:57.100 15:19.100
Juan Jose Teodoro Impreza GT 2°Cvll 00:05.400
-
140 m Jose Javier Perez t1 1°R3T 01:59.300 15:21.300
Alberto Espino Clio RS R3T 3°Cv4 00:02.200
-
150 pg Alejandro Soler Vv 3" HL 02:01.700 15:23.700
- Alejandro Gomez 5 GT Turbo 3°Cvll 00:02.400
”~
160 Josep Climent “} 3°F2000 02:09.200 15:31.200
Abel Ivorra Clio RS 3°Cv7 00:07.500
A
170 Sergio Capel 1‘} 4° F2000 02:20.800 AP
Esperanza Garcia Clio Sport 4° Cv7 00:11.600
180 Antonio Penalver E 1°A 02:26.100 15:48.100
Antonio Penalver 206 XS 2° Cv6 00:05.300
190 Vicente Cabanes * 3°N3 02:43.000 16:05.000
Irene Conde Swift Sport N3 4° Cv4 00:16.900
=
e g OvearDonet W 3" F2000 02:43.300 16:07.300
~ Ana Caballer Clio Sport 50 Cv7 00:02.300
» Rosendo Bernal P 2A 02:51.600 L6 13,600
Adrian Penichet 3°Cv6 00:06.300



22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

Z

H H AR

Antonio Mondejar

Toni Ivars

Jose Santamaria
Pablo Ucles

[\*)

Teodoro Fernandez

M

Aaron Vigueras

David Vicente Sala

Enrique John Sala

Jose Javier Javaloyes

Javier Javaloyes

Luis Madurga

Helena Ivorra

Augusto Val

Lucia Santiago

David Rodriguez

Francisco Jose Esteve

Riquelmo Gomis

Hugo Cayetano Ortiz

Carlos Alberto Carvalhais

Javier Carmona

Tomas Jorda

Aardn Garcia

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Paco Llinares

Ana Olcina

Francisco Garcia

)

Manuel Ferreres

Angel Ucles

9%

Jose Filiberto Alemany

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Angel Andrino
David Lara

Ruben Alonso

Oscar Ferreira

Equipo

Motor Club Bernia

Sobrevirats Rallye Club

Club Automovilismo Santa Marta

Club Automovilismo Canelobre Busot

Piloto

Oscar Ortola

Nick Beards

Manuel Cortes

Ivan Pérez

Clio Sport

S
o

Giulia 1300 Ti

Focus ST

Clio Sport
%.

Clio Sport

Sierra Cosworth

Sandero N3

Sandero N3

S

124 FU 2000

Clio 16v

Sandero N3

$

Swift

Clio 3 RS
RETIRADOS

Copiloto
Alejandro Perez
Luis Antonio Juan
Manuel Cortes

Jorge Amor

1°N
1°Cv3

1°H
1°Cv9

2°H
2°Cv9

1°Gr5
‘l o
6° F2000
6° Cv7

7° F2000
7° Cv7
2°N
2°Cv3

4°HL
4° Cvll

3°H
3°Cv9

A
4°Cv6
40
1°Cv10

4°N3
1°Cvl

5°N3
2°Cvl

5°H
4° Cv9

5°HL
5°Cvll

6°N3
3°Cvl

3°N
1°Cv2

4°A
8°Cv7

Vehiculo

E 206 Grs

¥ ciio F2000
Y Clio RS N
¥ Clio HL

03:04.200

16:26.200
00:12.600
03:16.400

16:38.400
00:12.200
03:25.600

16:47.600
00:09.200
03:28.900

16:50.900
00:03.300
03:37.900

16:59.900
00:09.000
03:54.400

17:16.400
00:16.500
03:54.700

17:16.700
00:00.300
03:57.800

17:19.800
00:03.100
04:01.000

17:23.000
00:03.200
04:28.500

17:50.500
00:27.500
04:42.000

18:04.000
00:13.500
05:19.800

18:41.800
00:37.800
05:21.300

18:43.300
00:01.500
06:00.300

19:22.300
00:39.000
08:28.000

21:50.000
02:27.700
13:03.100

26:25.100
04:35.100
16:16.100

29:38.100
03:13.000
16:39.900

30:01.900
00:23.800

Grupo Clase

Cv7

Cv3

Cvll

Comentarios

Averia mecanica

Averia mecanica

No toma salida

Averia mecanica
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1°

20

30

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

20°

21°

(2

7
(%)

(2]

Miguel Angel Fuster

Rodrigo Sanjuan

Manuel Avifio

Nacho Avifio

Nicolas Cabanes

Javier Molto

Miguel Garcia

Laura Salvo

Francisco Javier Polidura
Diego Sanjuan
Fernando Garrido

Ainhoa Adsuar

Francisco Javier Romero

José Dura

Santiago Cafizares

Ricardo Ranero

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Antonio Pefalver

Antonio Pefalver

Josep Climent
Abel Ivorra

Vicente Cabanes

Irene Conde

Teodoro Fernandez

Aaron Vigueras

David Rodriguez

Francisco Jose Esteve

Oscar Donet
Ana Caballer

Jose Santamaria
Pablo Ucles

Riquelmo Gomis

Hugo Cayetano Ortiz

David Vicente Sala
Enrique John Sala

Jose Javier Javaloyes

Javier Javaloyes

FACV

TC 6 — GORGA - GORGA

@' Gorcl 1°RS

Fiesta RS 1°Cv8
@ 2°R5 00:15.900
i20 RS 2°Cv8 00:15.900
t 1°N3 00:57.200
Swift Sport 1.4 Booster J 1°Cv4 00:41.300
* 2°N3 00:59.200
Swift Sport 1.4 Booster J 2°Cv4 00:02.000
@ 3°R5 01:07.600
Fiesta RS 3°Cv8 00:08.400
C Sor 1° WRC 01:14.500
Fiesta WRC 4°Cv8 00:06.900
e
LV 1° F2000 01:16.600
Clio Sport 1°Ccv7 00:02.100
U 1°GT 01:18.500
911/997 GT3 Cup 5°Cv8 00:01.900
E 1°R2 01:18.700
208 VTi R2 1°Cvb 00:00.200
@ 1°HL 01:30.100
Escort 1°Cvll 00:11.400
2°HL 01:34.500
Impreza GT 2°Cvll 00:04.400
E I°A 01:47.300
206 XS 2°Cv6 00:12.800
e
v 2° F2000 01:47.900
Clio RS 2°Cv7 00:00.600
* 3°N3 01:59.800
Swift Sport N3 3°Cv4 00:11.900
@ I°H 02:02.100
Giulia 1300 Ti 1°Cv9 00:02.300
.
v 3 HL 02:04.800
19 16v 3°Cvll 00:02.700
e
L 3° F2000 02:20.800
Clio Sport 3°Cv7 00:16.000
% 2°H 02:30.700
124 2°Cv9 00:09.900
_I". K
v FH 02:39.700
5 Alpine Turbo Type 122 B 3°Cv9 00:09.000
C Sord ) 1°Grs 02:42.400
Focus ST 1° 00:02.700
P 40 F2000 02:56.300

o) 4°Cv7 00:13.900

08:34.900

08:50.800

09:32.100

09:34.100

09:42.500

09:49.400

09:51.500

09:53.400

09:53.600

10:05.000

10:09.400

10:22.200

10:22.800

10:34.700

10:37.000

10:39.700

10:55.700

11:05.600

11:14.600

11:17.300

11:31.200




22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

z

Carlos Alberto Carvalhais

Javier Carmona

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Angel Andrino
David Lara
Sergio Capel
Esperanza Garcia

Augusto Val

Lucia Santiago

Paco Llinares

Ana Olcina

Luis Madurga

Helena Ivorra

Tomas Jorda

Aardn Garcia

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Angel Ucles
Jose Filiberto Alemany

Francisco Garcia

Manuel Ferreres

Equipo Piloto

Renault Sport Espafia Jose Javier Perez

Club Automovilismo Mileocasiones ~ Roberto Tolosa
Automovil Club Vinalopo Quimera  Eugenio José Carrillo
Automovil Club Costa Blanca Rosendo Bernal
Automovil Club Alicante Alejandro Soler
FRC Competicion Antonio Mondejar

Rallye Club Costa Azahar Ruben Alonso

206 XS

Sandero N3

$

Swift
=

Clio Sport
=

‘1} .
Clio Sport

Sandero N3
-

i}.
Clio Sport

Sierra Cosworth

Sandero N3
”~

i{}.
Clio 16v

S

124 FU 2000
RETIRADOS

Copiloto

Alberto Espino
Vicente Salom
Alberto Quiles
Adrian Penichet
Alejandro Gomez
Toni Ivars

Oscar Ferreira

2°A
3°Cv6b

4°N3
1°Cvl

1I°N
1°Cv2

5°F2000
5°Cv7

2°N
1°Cv3

5°N3
2°Cvl

6° F2000
6° Cv7

4°H
1°Cvl0

6°N3
3°Cvl

4°HL
4° Cvll

5°H
4°Cv9

Vehiculo

__r' L

“? Clio RS R3T
U 911/997 GT3 Cup
._r' N

i'l Clio Sport R3
[ —

# Saxo

."r. .

‘? 5 GT Turbo
._r' L

‘} Clio Sport

'r..
1} Clio 3RS

Grupo

R3T
GT

F2000

HL

03:09.600
00:13.300

03:10.400
00:00.800

03:13.400
00:03.000

03:16.500
00:03.100

03:16.800
00:00.300

03:28.200
00:11.400

03:29.800
00:01.600

03:41.600
00:11.800

03:59.600
00:18.000

04:09.500
00:09.900

04:27.600
00:18.100

Clase

Cv4

Cv8

Cv7

Cv6

Cvll

Cv3

Cv7

11:44.500

11:45.300

11:38.300
(00:10.000)

11:51.400

11:51.700

12:03.100

12:04.700

12:16.500

12:34.500

12:44.400

13:02.500

Comentarios

No toma salida
Averia mecanica
Averia mecanica
Averia mecanica
No toma salida
Averia mecanica

No toma salida
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FACV

TC 7—-EL REBOLCAT

i - Tord 1°RS
1o Miguel Angel Fuster @ 07:52.200

Rodrigo Sanjuan Fiesta R5 1°Cv8
2 E Manuel Avifio @ 2°RS 00:08.100 08:00.300
Nacho Avifio 20 R5 2°Cv8 00:08.100
3 E Francisco Javier Polidura @ 3°R5 00:37.800 08:30.000
Diego Sanjuan Fiesta RS 3°Cv8 00:29.700
4 3 Santiago Cafiizares e 1°GT 00:40.400 08:32.600
° 53 :32.
Ricardo Ranero 911/997 GT3 Cup 4° Cv8 00:02.600
. Fernando Garrido C Sord 1°WRC 00:47.000 05:39.200
—  Ainhoa Adsuar Fiesta WRC 5°Cv8 00:06.600
6 23 Miguel Garcia t 1°N3 00:48.900 08:41.100
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 1° Cv4 00:01.900
70 Nicolas Cabanes * 2°N3 00:50.600 08:42.500
= Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 2°Cv4 00:01.700
g 19 Rafa Gil E 1°R2 00:57.100 08:49.300
© 9 :49.
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1°Cv6 00:06.500
g0 m Francisco Anton 1°HL 00:57.200 08:49.400
Juan Jose Teodoro Impreza GT 1°Cvll 00:00.100
o Gareth Turgoose C ord 2 HL 01:00.800 08:53.000
~  Carmen Mas Escort 2°Cvll 00:03.600
”~
e Josep Climent “} 1° F2000 01:06.200 08:58.400
Abel Ivorra Clio RS 1°Cv7 00:05.400
1o Antonio Pefalver E 1°A 01:09.700 09:01.900
Antonio Pefalver 206 XS 2° Cv6b 00:03.500
130 5 Oscar Donet {‘} 2° F2000 01:19.200 09:11.400
~ Ana Caballer Clio Sport 2°Cv7 00:09.500
r 1 o .
140 Sergio Capel "} 3°F2000 01:26.300 09:18.500
Esperanza Garcia Clio Sport 3°Cv7 00:07.100
15° m Vicente Cabanes t 3°N3 01:27.400 09:19.600
Irene Conde Swift Sport N3 3°Cv4 00:01.100
160 Jose Santamaria % 1°H 01:45.000 09:37.200
Pablo Ucles 124 1°Cv9 00:17.600
170 = Teodoro Fernandez @ 2°H 01:45.800 09:38.000
~ Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 2°Cv9 00:00.800
-
180 David Rodriguez “.l 3°HL 01:48.300 09:40.500
Francisco Jose Esteve 19 16v 3°Cvll 00:02.500
o g Dovid Vieente Sala C Soret 1°Gr 5 01:56.900 09:49.100
Enrique John Sala Focus ST 1° 00:08.600
=
200 70 Luis Madurga ‘_‘,l 4°F2000 02:03.100 09:55.300
Helena Ivorra Clio Sport 4° Cv7 00:06.200
-
wH 1°N 02:07.300
21° 69 Augusto Val v 09:59.500

Lucia Santiago Clio Sport 1°Cv3 00:04.200



20 Carlos Alberto Carvalhais E 2°A 02:07.900 10:00.100
Javier Carmona 206 XS 3°Cv6 00:00.600 o
=
230 m Riquelmo Gomis v 3°H 02:11.800 10:04.000
Hugo Cayetano Ortiz 5 Alpine Turbo Type 122 B 3°Cv9 00:03.900
40 Angel Andrino t 2°N 02:13.000 10:05.200
David Lara Swift 1°Cv2 00:01.200 e
Tomas Jorda & 4H 02:25.700
25° 84 ) ) @ , 10:17.900
Aardn Garcia Sierra Cosworth 1°Cv10 00:12.700
260 Eloy Manuel Perez ' 4°N3 02:31.900 10:24.100
Raimon Martinez Sandero N3 1°Cvl 00:06.200 -
270 m Gonzalo Cabanes ' 5°N3 02:33.700 10:25.900
¥ Sergio Cancela 2°Cvl 00:01.800 e
g Sandero N3
280 Paco Llinares ' 6°N3 02:50.500 10:42.700
Ana Olcina Sandero N3 3°Cvl 00:16.800 o
=
590 03 Angel Ucles LV 4°HL 02:53.900 10:46.100
- Jose Filiberto Alemany Clio 16v 4° Cvll 00:03.400 o
30° . Francisco Garcia % 5°H 03:17.900 1:10.100
-~ Manuel Ferreres 124 FU 2000 4° Cv9 00:24.000 o
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
'
1 m Automovil Club Vinalopo Quimera Francisco Javier Romero José Dura 1‘-‘ Clio Sport F2000 Cv7  No toma salida

2 Club Automovilismo Santa Marta Jose Javier Javaloyes Javier Javaloyes ;R 2 F2000 Cv7  Abandono
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FACV

CLASIFICACION 3* SECCION

1o Miguel Angel Fuster @ 1°RS5 29:49.100
Rodrigo Sanjuan Fiesta R5 1°Cv8
2 E Manuel Avifio @ 2°RS 00:42.700 30:31.800
Nacho Avifio 20 R5 2°Cv8 00:42.700
3 E Francisco Javier Polidura @ 3°R5 03:02.500 $2:51.600
Diego Sanjuan Fiesta RS 3°Cv8 02:19.800
" e Miguel Garcia * 1°N3 03:39.100 33:28.200
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 1°Cv4 00:36.600
50 Nicolas Cabanes t 2°N3 03:39.500 33:28.600
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 2°Cv4 00:00.400
o Fernando Garrido C Sor 1°WRC 03:40.700 13129.800
= Ainhoa Adsuar Fiesta WRC 4° Cv8 00:01.200
7o 19 Rafa Gil E 1°R2 03:48.900 33:38.000
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1°Cv6 00:08.200
g0 = Santiago Cafizares U 1°GT 03:50.400 33:39.500
~ Ricardo Ranero 911/997 GT3 Cup 5°Cv8 00:01.500
. Gareth Turgoose C el 1°HL 04:17.900 407,000
° 5 :07.
Carmen Mas Escort 1°Cvll 00:27.500
™ m Francisco Anton 2°HL 04:28.800 14:17.900
Juan Jose Teodoro Impreza GT 2°Cvll 00:10.900
”~
e Josep Climent “} 1° F2000 05:03.300 34:52.400
Abel Ivorra Clio RS 1°Cv7 00:34.500
1o Antonio Pefalver E 1°A 05:23.100 $5:12.200
Antonio Pefalver 206 XS 2° Cv6b 00:19.800
130 Vicente Cabanes * 3°N3 06:10.200 35:59.300
Irene Conde Swift Sport N3 3°Cv4 00:47.100
=
14 E Oscar Donet "} 2° F2000 06:25.300 36:14.400
° 55 :14.
Ana Caballer Clio Sport 2°Cv7 00:15.100
A b o .
150 Sergio Capel v 3°F2000 07:03.600 36:52.700
Esperanza Garcia Clio Sport 3°Cv7 00:38.300
160 o= Teodoro Fernandez @ 1°H 07:13.500 37:02.600
- Aaron Vigueras Giulia 1300 Ti 1°Cv9 00:09.900
170 7 Jose Santamaria % 2°H 07:32.100 37:21.200
-~ Pablo Ucles 124 2°Cv9 00:18.600
-
. David Rodriguez v 3°HL 07:50.900 37:40.000
Francisco Jose Esteve 19 16v 3°Cvll 00:18.800
o g Dovid Vieente Sala C Soret 1°Gr 5 08:08.200 1757300
Enrique John Sala Focus ST 1° 00:17.300
=
- m Riquelmo Gomis v 3°H 08:52.500 38:41.600
Hugo Cayetano Ortiz 5 Alpine Turbo Type 122 B 3°Cv9 00:44.300
-
oo o9 Augusto Val i I°N 09:18.800 39:07.900
Lucia Santiago 1°Cv3 00:26.300

Clio Sport



22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

10

11

12

13

z
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Luis Madurga

Helena Ivorra

Carlos Alberto Carvalhais

Javier Carmona

Tomas Jorda

Aar6n Garcia

Paco Llinares

Ana Olcina

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Francisco Garcia

Manuel Ferreres

Angel Ucles

Jose Filiberto Alemany

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Angel Andrino
David Lara

Equipo

Renault Sport Espafia

Club Automovilismo Canelobre Busot

Club Automovilismo Mileocasiones

Motor Club Bernia

Automovil Club Vinalopo Quimera
Automovil Club Costa Blanca

Automovil Club Alicante

Sobrevirats Rallye Club

FRC Competicion

Automovil Club Vinalopo Quimera
Rallye Club Costa Azahar
Club Automovilismo Santa Marta

Club Automovilismo Santa Marta

Piloto

Jose Javier Perez
Alberto Perez
Roberto Tolosa
Oscar Ortola
Eugenio José Carrillo
Rosendo Bernal
Alejandro Soler
Nick Beards

Antonio Mondejar

Francisco Javier Romero

Ruben Alonso
Manuel Cortes

Jose Javier Javaloyes

Club Automovilismo Canelobre Busot Ivan Pérez

Clio Sport

Sierra Cosworth

Sandero N3

Sandero N3

S

124 FU 2000

%.
Clio 16v

Sandero N3

=

Swift

RETIRADOS

Copiloto

Alberto Espino
Carlos Cancela
Vicente Salom
Alejandro Perez
Alberto Quiles
Adrian Penichet
Alejandro Gomez
Luis Antonio Juan
Toni Ivars

José Dura

Oscar Ferreira
Manuel Cortes
Javier Javaloyes

Jorge Amor

4° F2000

Vehiculo

‘} Clio RSR3T

' Sandero N3
U 911/997 GT3
El.,

4°Cv7
2°A
3°Cv6b

4°H
1°Cvl0

4°N3
1°Cvl

5°N3
2°Cvl

5°H
4°Cv9

4°HL
4° Cvll

6°N3
3°Cvl

2°N
1°Cv2

Cup

‘? Clio Sport R3

.-'ﬁ“I
#% Saxo

- 5 GT Turbo
Clio

Clio Sport
Clio Sport

Clio 3RS

r!.-i rl!.-i r{..i r{..t r{n oy

Clio RS

5

1‘;}

= C2

-

Clio

Grupo

R3T
N3
GT

Gr5

F2000

HL

F2000

F2000

F2000

HL

09:27.300
00:08.500

09:46.000
00:18.700

10:49.300
01:03.300

11:40.000
00:50.700

11:53.100
00:13.100

13:45.800
01:52.700

15:31.400
01:45.600

18:45.400
03:14.000

21:42.500
02:57.100

Clase

Cv4

4

Cv8

Cv7

Cvo6

Cvll

Cv7

Cv3

Cv7

Cv7

Cv3

Cv7

Cvll

39:16.400

39:35.100

40:38.400

41:29.100

41:42.200

43:34.900

45:20.500

48:34.500

51:31.600
(00:10.000)

Comentarios

No toma salida
Salida de carretera
Averia mecanica
Averia mecanica
Averia mecanica
Averia mecanica
No toma salida
Averia mecanica
Averia mecanica9
No toma salida
No toma salida
No toma salida
Abandono

Averia mecanica
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FACV

TC 8 — PETRACOS - PEGO

. " Sored 1°RS
o Miguel Angel Fuster @ 11:18.200

Rodrigo Sanjuan Fiesta R5 1°Cv8
2 >3 Miguel Garcia * 1°N3 01:18.300 12:36.500
- Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 1°Cv4 01:18.300
3 E Francisco Javier Polidura @ 2°R5 01:22.300 12:40.500
Diego Sanjuan Fiesta RS 2°Cv8 00:04.000
" 34 Nicolas Cabanes * 2°N3 01:24.900 12:43.100
N Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 2°Cv4 00:02.600
. g Femando Garrido C Sord 1°WRC 01:37.000 1255200
- Ainhoa Adsuar Fiesta WRC 3°Cv8 00:12.100
6 Rafa Gil E 1°R2 01:45.300 13:03.500
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1° Cv6 00:08.300
. g Gareth Turgoose C Soret 1°HL 01:49.100 1307300
- Carmen Mas Escort 1°Cvll 00:03.800
g0 = Santiago Cafiizares U 1°GT 01:56.000 13:14.200
= Ricardo Ranero 911/997 GT3 Cup 4°Cv8 00:06.900
=
o0 63 SR Alejandro Soler \? 2°HL 02:07.100 13:25.300
e Alejandro Gomez 5 GT Turbo 2°Cvll 00:11.100
10° Francisco Anton 3°HL 02:17.500 13:35.700
Juan Jose Teodoro Impreza GT 3°Cvll 00:10.400
=
e Josep Climent ‘? 1° F2000 02:29.600 13:47.800
Abel Ivorra Clio RS 1° Cv7 00:12.100
1o Antonio Pefalver E 1°A 02:43.500 14:01.700
Antonio Pefialver 206 XS 2°Cvob 00:13.900
3 5 Oscar Donet ;? 2°F2000 02:49.700 13:47.900
°© 55
Ana Caballer Clio Sport 2°Cv7 00:06.200 (00:20.000)
140 Vicente Cabanes * 3°N3 03:02.000 14:20.200
Irene Conde Swift Sport N3 3°Cv4 00:12.300
50 Jose Santamaria % 1°H 03:10.300 14:28.500
Pablo Ucles 124 1°Cv9 00:08.300
o David Vicente Sala C Sord 1°Gr S 03:40.300 14:55.500
' Enrique John Sala 1° 00:30.000 .
q Focus ST
170 Angel Andrino * 1°N 03:51.600 15:09.800
David Lara Swift 1°Cv2 00:11.300
Fos
. Augusto Val L 2°N 03:56.400 15:14.600
Lucia Santiago Clio Sport 1°Cv3 00:04.800
=
190 81 David Rodriguez LV 4°HL 03:57.100 15:15.300
Francisco Jose Esteve 19 16v 4°Cvll 00:00.700
2 - Carlos Alberto Carvalhais E 2°A 03:59.700 15:17.900
o 5 /.
Javier Carmona 206 XS 3°Cvob 00:02.600
=
i i w 2°H 04:02.700
21° 50) Riquelmo Gomis ‘? 15:20.900

Hugo Cayetano Ortiz 5 Alpine Turbo Type 122 B 2°Cv9 00:03.000



22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

Jose Javier Javaloyes

76 SR .

Javier Javaloyes
Gonzalo Cabanes

.
Sergio Cancela
Luis Madurga
Helena Ivorra
Tomas Jorda
Aaroén Garcia

Paco Llinares
Ana Olcina
Francisco Garcia

82
Manuel Ferreres

Eloy Manuel Perez
Raimon Martinez

N. Equipo Piloto

E Motor Club Bernia Manuel Avifio

Escuderia del Marmol Sergio Capel
Valencia Equipo Competicion Teodoro Fernandez

Club Automovilismo Santa Marta Angel Ucles

P 30 F2000

I 3°Cv7
' 4°N3
Sandero N3 1°Cvl
;} 4°F2000
Clio Sport v
e o
1°Cv10

Sierra Cosworth

' 5°N3

Sandero N3 e
S o
124 FU 2000 e
' 6° N3
Sandero N3 e
RETIRADOS
Copiloto Vehiculo
Nacho Avifio @ 20 RS

-
Esperanza Garcia LV Clio Sport

@ Giulia 1300 Ti
r

Jose Filiberto Alemany g}/ Clio 16v

Aaron Vigueras

Grupo

04:21.600
00:18.900

04:22.200
00:00.600

04:26.600
00:04.400

04:46.300
00:19.700

04:59.000
00:12.700

06:14.800
01:15.800

15:51.500
09:36.700

Clase

Cv8

Cv7

Cv9

Cvll

15:39.800

15:40.400

15:44.800

16:04.500

16:17.200

17:33.000

27:09.700

Comentarios

Salida de carretera

No toma salida

Averia mecanica

No toma salida
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1°

20

30

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

20°

21°

Miguel Angel Fuster

Rodrigo Sanjuan

Fernando Garrido
Ainhoa Adsuar

Francisco Javier Polidura

Diego Sanjuan

Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Miguel Garcia

Laura Salvo

Nicolas Cabanes

Javier Molto

Rafa Gil
Juan Carlos Gil

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Alejandro Soler

Alejandro Gomez

Josep Climent

Abel Ivorra

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Oscar Donet
Ana Caballer

Antonio Pefialver

Antonio Pefialver

Vicente Cabanes

Irene Conde

Jose Santamaria

Pablo Ucles

Tomas Jorda

Aar6n Garcia

Angel Andrino
David Lara

David Rodriguez

Francisco Jose Esteve

David Vicente Sala
Enrique John Sala

Carlos Alberto Carvalhais

Javier Carmona

Augusto Val

Lucia Santiago

FACV

TC 9 - COLL DE RATES

@' St 1°R5

Fiesta RS 1°Cv8
@ 1°WRC 00:44.700
Fiesta WRC 2°Cv8 00:44.700
@ 2°R5 00:49.200
Fiesta RS 3°Cv8 00:04.500
U 1°GT 00:49.400
911/997 GT3 Cup 4 Cv8 00:00.200
* 1°N3 01:00.800
Swift Sport 1.4 Booster J 1°Cv4 00:11.400
$ 2°N3 01:01.900
Swift Sport 1.4 Booster J 2°Cv4 00:01.100
E I°R2 01:05.800
208 VTi R2 1°Cv6 00:03.900
@ 1°HL 01:09.800
Escort 1°Cvll 00:04.000
e
L 2°HL 01:24.100
5 GT Turbo 2°Cvll 00:14.300
e
L7 1° F2000 01:28.000
ClioRS 1°Cv7 00:03.900
3°HL 01:28.800
Impreza GT 3°Cvll 00:00.800
L
LV 2° F2000 01:37.400
Clio Sport 2°Cv7 00:08.600
E 1°A 01:42.600
206 XS 2°Cv6 00:05.200
* 3°N3 01:45.200
Swift Sport N3 3°Cv4 00:02.600
% I°H 01:58.300
124 1° Cv9 00:13.100
C Sorc ) *H 01:59.100
Sierra Cosworth 1°Cv10 00:00.800
* I°N 02:13.000
Swift 1°Cv2 00:13.900
.
v 4°HL 02:17.200
19 16v 4° Cvll 00:04.200
@ 1°Gr5 02:20.000
Focus ST 1° 00:02.800
E 2°A 02:38.800
206 XS 3°Cv6 00:18.800
A
v 2N 02:50.300
1°Ccv3 00:11.500

Clio Sport

07:23.600

08:08.300

08:12.800

08:13.000

08:24.400

08:25.500

08:29.400

08:33.400

08:47.700

08:51.600

08:52.400

09:01.000

09:06.200

09:08.800

09:21.900

09:22.700

09:36.600

09:40.800

09:43.600

10:02.400

10:13.900




Gonzalo Cabanes ' 4°N3 02:58.900

22° ‘ . 10:22.500
Sergio Cancela Sandero N3 1°Cvl 00:08.600

7

Luis Madurga "} 3° F2000 03:16.500

230 . 10:40.100
Helena Ivorra Clio Sport 3°Cv7 00:17.600
Paco Llinares ' 5°N3 03:20.200

24° _ R 10:43.800
Ana Olcina Sandero N3 2°Cvl 00:03.700
Francisco Garcia % 3°H 03:40.000

25° K 11:03.600
Manuel Ferreres 124 FU 2000 2°Cv9 00:19.800
Eloy Manuel Perez ' 6°N3 03:51.500 10:55.100

26° : . .
Raimon Martinez Sandero N3 3°Cvl 00:11.500 (00:20.000)

. G

Jose Javier Javaloyes o 4° F2000 09:35.700

27° 76 SR ) Y Ll 16:59.300
Javier Javaloyes oY) 4° Cv7 05:44.200

RETIRADOS
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

H Cv9 Averia mecanica

=
1 Club Automovilismo Canelobre Busot ~ Riquelmo Gomis ‘} 5 Alpine Turbo Type 122 B

Hugo Cayetano Ortiz



10

b

30

4°

5o

6°

70

8°

[e

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

Miguel Angel Fuster

Rodrigo Sanjuan

Francisco Javier Polidura
Diego Sanjuan
Miguel Garcia

Laura Salvo

Fernando Garrido
Ainhoa Adsuar

Nicolas Cabanes

Javier Molto

Santiago Caflizares

Ricardo Ranero

Rafa Gil

Juan Carlos Gil

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Francisco Ant6n

Juan Jose Teodoro

Josep Climent
Abel Ivorra

Antonio Pefialver

Antonio Pefialver

Oscar Donet
Ana Caballer

Vicente Cabanes

Irene Conde

Jose Santamaria

Pablo Ucles

David Rodriguez

Francisco Jose Esteve

David Vicente Sala
Enrique John Sala

Augusto Val

Lucia Santiago

Carlos Alberto Carvalhais

Javier Carmona

Luis Madurga

Helena Ivorra

Tomas Jorda

Aarén Garcia

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

S B N
AsismieEchiE

FACNS

e

B

FACV

CLASIFICACION 4* SECCION

Fiesta R5

&

Fiesta R5

$

Swift Sport 1.4 Booster J

<in

Fiesta WRC

=

Swift Sport 1.4 Booster J

911/997 GT3 Cup

208 VTi R2

Escort

Impreza GT
=

ii" .
Clio RS

206 XS
=

Clio Sport

$

Swift Sport N3

S

124
-

i‘?.
19 16v

i

Focus ST
=

Clio Sport

206 XS
-

Clio Sport

Sierra Cosworth

Sandero N3

ap
«LANUCIA AAR
PRENG NACOMA. CEL CEPCRTE DL!LII:J\NI:E \\

1°R5
1°Cv8
2°R5
2°Cv8
1°N3
1° Cv4
1° WRC
3°Cv8
2° N3
2° Cv4
1°GT
4° Cv8
1°R2
1° Cv6
1° HL
1°Cvll
2° HL
2°Cvll
1° F2000
1° Cv7
1°A
2° Cvb
2° F2000
2° Cv7
3°N3
3°Cv4
1°H
1°Cv9
3°HL
3°Cvll
1°Gr5
10
1°N
1°Cv3
2°A
3° Cvb
3° F2000
3° Cv7
2°H
1°Cv10
4° N3
1°Cvl

GENERALITAT
VALENCIANA

05:14.000
05:14.000

05:58.200
00:44.200

06:02.400
00:04.200

06:06.300
00:03.900

06:35.800
00:29.500

06:40.000
00:04.200

07:16.800
00:36.800

08:15.100
00:58.300

09:00.900
00:45.800

09:49.200
00:48.300

10:52.400
01:03.200

10:57.400
00:05.000

12:40.700
01:43.300

14:05.200
01:24.500

14:08.500
00:03.300

16:05.500
01:57.000

16:24.500
00:19.000

17:10.400
00:45.900

17:34.700
00:24.300

19:14.200
01:39.500

48:30.900

53:44.900

54:29.100

54:33.300

54:37.200

55:06.700

55:10.900

55:47.700

56:46.000

57:31.800

58:20.100

59:23.300
(00:20.000)

59:28.300

01:01:11.600

01:02:36.100

01:02:39.400

01:04:36.400

01:04:55.400

01:05:41.300

01:06:05.600

01:07:45.100




22°

23°

24°

25°

z

© ® N e ! A W N e
A A AHMMdHBBRBAEH=

10 @A
11
12 @
13
14 @
15
16
17
18 M
19

Paco Llinares

Ana Olcina

Francisco Garcia

Manuel Ferreres

Angel Andrino

David Lara

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Equipo

Motor Club Bernia

Renault Sport Espafia

Club Automovilismo Canelobre Busot
Club Automovilismo Canelobre Busot
Club Automovilismo Mileocasiones
Motor Club Bernia

Automovil Club Vinalopo Quimera
Automovil Club Costa Blanca
Automovil Club Alicante

Sobrevirats Rallye Club

FRC Competicion

Automovil Club Vinalopo Quimera
Escuderia del Marmol

Rallye Club Costa Azahar

Club Automovilismo Santa Marta
Valencia Equipo Competicion

Club Automovilismo Santa Marta

Club Automovilismo Canelobre Busot

Club Automovilismo Santa Marta

Piloto

Manuel Avifio

Jose Javier Perez
Alberto Perez
Riquelmo Gomis
Roberto Tolosa
Oscar Ortola
Eugenio José Carrillo
Rosendo Bernal
Alejandro Soler
Nick Beards

Antonio Mondejar
Francisco Javier Romero
Sergio Capel

Ruben Alonso
Manuel Cortes
Teodoro Fernandez
Jose Javier Javaloyes

Ivan Pérez

Angel Ucles

Sandero N3

S

124 FU 2000

$

Swift

Sandero N3
RETIRADOS

Copiloto

Nacho Avifio
Alberto Espino

Carlos Cancela

Hugo Cayetano Ortiz “-1} 5 Alpine Turbo Type 122 B

Vicente Salom
Alejandro Perez
Alberto Quiles
Adrian Penichet
Alejandro Gomez
Luis Antonio Juan
Toni Ivars

José Dura
Esperanza Garcia
Oscar Ferreira
Manuel Cortes
Aaron Vigueras
Javier Javaloyes

Jorge Amor

Jose Filiberto

Alemany

5°N3
2°Cvl

3*H
2°Cv9

2°N
1°Cv2

6° N3
3°Cvl

Vehiculo

&ED s
i‘} Clio RS R3T

' Sandero N3

U 911/997 GT3 Cup
El..

1} Clio Sport R3

i
% Saxo

=

5 GT Turbo
Clio

Clio Sport
Clio Sport
Clio Sport

Clio 3RS

oy r{.ﬂ. r{n r{n r{..t r{.-t rl'.!.-t

Clio RS

&)

Giulia 1300 Ti

))

» C2

oy

Clio

ey

Clio 16v

19:59.200
00:45.000
23:40.600
03:41.400
27:47.100
04:06.500
38:28.400
10:41.300
Grupo Clase
R5 Cv8
R3T Cv4
N3 4
H Cv9
GT Cv8
Gr5
F2000 Cv7
A Cv6
HL Cvll
F2000 Cv7
N Cv3
F2000 Cv7
F2000 Cv7
A Cv7
N Cv3
H Cv9
F2000 Cv7
HL Cvll
HL Cvll

01:08:30.100

01:12:11.500

01:16:18.000
(00:10.000)

01:26:59.300
(00:20.000)

Comentarios1

Salida de carretera
No toma salida
Salida de carretera
Averia mecanica
Averia mecanica
Averia mecanica
Averia mecanica
Averia mecanica
No toma salida
Averia mecanica
Averia mecanica9
No toma salida
No toma salida
No toma salida
No toma salida
Averia mecanica
Abandono

Averia mecanica

No toma salida
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FACV

TC 10 - PETRACOS - PEGO

1°

20

30

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

20°

21°

wn
[7°)

Nicolas Cabanes

Javier Molto

Miguel Garcia

Laura Salvo

Fernando Garrido
Ainhoa Adsuar

Francisco Javier Polidura
Diego Sanjuan

Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Rafa Gil
Juan Carlos Gil

Alejandro Soler
Alejandro Gomez

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Josep Climent

Abel Ivorra

Oscar Donet
Ana Caballer

Miguel Angel Fuster

Rodrigo Sanjuan

Vicente Cabanes

Irene Conde

David Vicente Sala
Enrique John Sala

Antonio Pefialver

Antonio Penalver

Antonio Mondejar

Toni Ivars

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

Jose Santamaria
Pablo Ucles

Angel Andrino
David Lara

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Carlos Alberto Carvalhais

Javier Carmona

s na

Swift Sport 1.4 Booster J 1°Cv4

* 2°N3 00:02.500

Swift Sport 1.4 Booster J 2°Cv4 00:02.500
@ 1°WRC 00:04.800
Fiesta WRC 1°Cv8 00:02.300
@ I°R5 00:17.800
Fiesta R5 2°Cv8 00:13.000
e 1°GT 00:48.600
911/997 GT3 Cup 3°Cv8 00:30.800
@ 1°HL 00:53.900
Escort 1°Cvll 00:05.300
E 1°R2 00:54.600
208 VTi R2 1°Cv6 00:00.700
v 2°HL 01:05.000

5 GT Turbo 2°Cvll 00:10.400
3°HL 01:11.700
Impreza GT 3°Cvll 00:06.700
ﬁ' 1° F2000 01:27.400

Clio RS 1°Cv7 00:15.700
ﬁ' 2° F2000 01:45.800

Clio Sport 2°Cv7 00:18.400
@ 2°R5 01:46.100
Fiesta RS 4°Cv8 00:00.300
* 3°N3 01:53.700
Swift Sport N3 3°Cv4 00:07.600
@ 1°Gr5 02:30.900
Focus ST 1° 00:37.200
E I°A 02:34.300
206 XS 2°Cv6 00:03.400
0 I°N 02:49.900

Clio Sport 1°Cv3 00:15.600
' 4°N3 02:53.700
Sandero N3 1°Cvl 00:03.800
% I°H 03:04.900
124 1°Cv9 00:11.200
* 2°N 03:16.600
Swift 1°Cv2 00:11.700
' 5°N3 03:30.600
Sandero N3 2°Cvl 00:14.000

E 2°A 03:41.300

206 XS 3°Cv6 00:10.700

12:41.600

12:44.100

12:46.400

12:59.400

13:30.200

13:35.500

13:36.200

13:46.600

13:53.300

14:09.000

14:27.400

14:27.700

14:35.300

15:12.500

15:15.900

15:31.500

15:35.300

15:46.500

15:58.200

16:12.200

16:22.900



22°

23°

24°

25°

26°

1

Augusto Val

.
Lucia Santiago
Paco Llinares

.
Ana Olcina
Tomas Jorda
Aar6n Garcia
Luis Madurga
Helena Ivorra
Francisco Garcia
Manuel Ferreres

N. Equipo

Club Automovilismo Santa Marta

m Club Automovilismo Canelobre Busot David Rodriguez

Clio Sport

Sandero N3
Sierra Cosworth
=

Clio Sport

S

124 FU 2000

RETIRADOS

Piloto Copiloto

Jose Javier Javaloyes Javier Javaloyes

Francisco Jose Esteve

3°N
2°Cv3
6°N3
3°Cvl
2°H
1°Cv10
3°F2000
3°Cv7
3°H
2°Cv9

Vehiculo
F

2
A
‘} 19 16v

Grupo

03:41.900

16:23.500
00:00.600
04:17.200

16:58.800
00:35.300
04:55.700

17:37.300
00:38.500
05:27.200

18:08.800
00:31.500
06:12.200

18:53.800
00:45.000

Clase Comentarios

Cv7 No toma salida

Cvll Averia mecanica
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FACV

TC 11 — COLL DE RATES

1°

20

30

4°

50

6°

7°

8°

9o

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

20°

21°

wn
7%

Fernando Garrido
Ainhoa Adsuar

Francisco Javier Polidura
Diego Sanjuan
Santiago Cafiizares

Ricardo Ranero

Nicolas Cabanes

Javier Molto

Miguel Garcia

Laura Salvo

Rafa Gil
Juan Carlos Gil

Alejandro Soler

Alejandro Gomez

Francisco Anton

Juan Jose Teodoro

Gareth Turgoose

Carmen Mas

Josep Climent

Abel Ivorra

Oscar Donet
Ana Caballer

Vicente Cabanes

Irene Conde

Antonio Pefialver

Antonio Pefialver

Antonio Mondejar

Toni Ivars

Jose Santamaria

Pablo Ucles

David Vicente Sala

Enrique John Sala

Augusto Val

Lucia Santiago

Angel Andrino
David Lara

Carlos Alberto Carvalhais

Javier Carmona

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Gonzalo Cabanes

Sergio Cancela

@ 7 1° WRC

Fiesta WRC 1°Cv8

@ I°R5 00:15.900
Fiesta RS 2°Cv8 00:15.900
U 1°GT 00:25.300
911/997 GT3 Cup 3°Cv8 00:09.400
* 1°N3 00:25.900
Swift Sport 1.4 Booster J 1°Cv4 00:00.600
* 2°N3 00:46.600
Swift Sport 1.4 Booster J 2°Cvé 00:20.700
E I°R2 00:47.300
208 VTi R2 1°Cv6 00:00.700

L
v 1°HL 00:53.600
5 GT Turbo 1°Cvll 00:06.300
2°HL 00:55.600
Impreza GT 2°Cvll 00:02.000
@ 3°HL 00:59.100
Escort 3°Cvll 00:03.500

e
W 1° F2000 01:02.300
Clio RS 1°Cv7 00:03.200

=
v 2° F2000 01:18.200
Clio Sport 2°Cv7 00:15.900
* 3°N3 01:19.200
Swift Sport N3 3°Cv4 00:01.000
E I°A 01:26.000
206 XS 2°Cv6 00:06.800

A
Vv 1°N 01:40.900
Clio Sport 1°Cv3 00:14.900
% I°H 01:54.100
124 1°Cv9 00:13.200
@ 1°Gr5 01:58.600
Focus ST 1° 00:04.500

e
v 2°N 02:03.200
Clio Sport 2°Cv3 00:04.600
t 3°N 02:05.300
Swift 1°Cv2 00:02.100
E 2°A 02:14.100
206 XS 3°Cv6 00:08.800
' 4°N3 02:17.300
Sandero N3 1°Cvl 00:03.200
' 5°N3 02:26.100

Sandero N3 2°Cvl 00:08.800

07:52.300

08:08.200

08:17.600

08:18.200

08:38.900

08:39.600

08:45.900

08:47.900

08:51.400

08:54.600

09:10.500

09:11.500

09:18.300

09:33.200

09:46.400

09:50.900

09:55.500

09:57.600

10:06.400

10:09.600

10:18.400



20 Paco Llinares ' 6°N3 02:33.400 10:25.700
Ana Olcina Sandero N3 3°Cvl 00:07.300
-~
230 Luis Madurga i} 3°F2000 02:41.800 o
Helena Ivorra Clio Sport 3°Cv7 00:08.400
" Tomas Jordi C orcd 2H 02:50.200 10542.500
Aarén Garcia Sierra Cosworth 1°Cv10 00:08.400
- Miguel Angel Fuster C Gorct 2°RS 03:40.100 10:22.400
Rodrigo Sanjuan Fiesta RS 4° Cv8 00:49.900 (01:10.000)
isco Garci % 3°H 03:44.700
260 Francisco Garcia 1:37.000

Manuel Ferreres 124 FU 2000 2°Cv9 00:04.600



ﬁ B o | B A ma A 22 GENERALITAT
S C%“’“ o FACIA ek onizacon S VAENCANA

B

FACV

CLASIFICACION 5* SECCION

Miguel Angel Fuster 1°R5 01:14:31.000

Rodrigo Sanjuan Fiesta R5 1°Cv8 (01:10.000)
2 Francisco Javier Polidura @ 2°R5 00:21.500 01:14:52.500
Diego Sanjuan Fiesta RS 2°Cv8 00:21.500
N g Ferando Garrido C Sord ) 1°WRC 00:41.000 o115:12.000
— Ainhoa Adsuar Fiesta WRC 3°Cv8 00:19.500
" 34 Nicolas Cabanes * 1°N3 01:06.000 01:15:37.000
Javier Molto Swift Sport 1.4 Booster J 1°Cv4 00:25.000
5 T Miguel Garcia * 2°N3 01:21.100 01:15:52.100
Laura Salvo Swift Sport 1.4 Booster J 2°Cv4 00:15.100
6 3 Santiago Caflizares U 1°GT 02:23.500 01:16:54.500
— Ricardo Ranero 911/997 GT3 Cup 4°Cv8 01:02.400
i 1°R2 02:55.700
7 Rafa Gil E 01:17:26.700
Juan Carlos Gil 208 VTi R2 1° Cv6 00:32.200
. g Coreh Turgoose C Sord ) 1° HL 03:43.600 o1 18:14.600
*  Carmen Mas Escort 1°Cvll 00:47.900
g0 o0 Francisco Anton 2° HL 04:56.200 01:19:27.200
Juan Jose Teodoro Impreza GT 2°Cvll 01:12.600
=
00 Josep Climent W 1° F2000 06:04.400 01:20:35.400
Abel Ivorra Clio RS 1°Cv7 01:08.200
1o Antonio Pefialver E 1°A 08:23.300 01:22:54.300
Antonio Pefialver 206 XS 2°Cvob 02:18.900
=
1o =3 Oscar Donet ‘? 2°F2000 08:30.200 01:23:01.200
~  Ana Caballer Clio Sport 2°Cv7 00:06.900 (00:20.000)
130 Vicente Cabanes * 3°N3 08:44.100 01:23:15.100
Irene Conde Swift Sport N3 3°Cv4 00:13.900
140 = Jose Santamaria % 1°H 12:13.500 01:26:44.500
- Pablo Ucles 124 1°Cv9 03:29.400
1 g Devid Vicente Sala C Sord ) 1°Grs 13:11.800 0127242800
Enrique John Sala Focus ST 1° 00:58.300
r 1 o .
16° @ Augusto Val ‘? 1°N 16:24.400 01:30:55.400
Lucia Santiago Clio Sport 1°Cv3 03:12.600
170 o Carlos Alberto Carvalhais E 2°A 16:53.700 O
- Javier Carmona 206 XS 3°Cv6b 00:29.300
180 m Gonzalo Cabanes ' 4° N3 19:07.800 01:33:38.800
* Sergio Cancela Sandero N3 1°Cvl 02:14.100
r 1 o .
190 Luis Madurga LY 3°F2000 19:53.200 01:34:24.200
Helena Ivorra Clio Sport 3°Cv7 00:45.400
- Tomas Jorda C Sord ) 2H 19:54.400 013425400
Aar6n Garcia Sierra Cosworth 1°Cv10 00:01.200
i 5°N3 21:23.600
21° Paco Llinares ' 01:35:54.600

Ana Olcina Sandero N3 2°Cvl 01:29.200
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Angel Andrino
David Lara

Francisco Garcia

Manuel Ferreres

Eloy Manuel Perez

Raimon Martinez

Equipo

Motor Club Bernia

Renault Sport Espafia

Club Automovilismo Canelobre Busot

Club Automovilismo Canelobre Busot

Club Automovilismo Mileocasiones
Motor Club Bernia

Automovil Club Vinalopo Quimera
Automovil Club Costa Blanca
Automovil Club Alicante
Sobrevirats Rallye Club

FRC Competicion

Automovil Club Vinalopo Quimera
Escuderia del Marmol

Rallye Club Costa Azahar

Club Automovilismo Santa Marta
Valencia Equipo Competicion

Club Automovilismo Santa Marta

Club Automovilismo Santa Marta

Club Automovilismo Canelobre Busot

Club Automovilismo Canelobre Busot

Club Automovilismo Santa Marta

Piloto

Manuel Avifio

Jose Javier Perez
Alberto Perez
Riquelmo Gomis
Roberto Tolosa
Oscar Ortola
Eugenio José Carrillo
Rosendo Bernal
Alejandro Soler
Nick Beards

Antonio Mondejar
Francisco Javier Romero
Sergio Capel

Ruben Alonso
Manuel Cortes
Teodoro Fernandez
Jose Javier Javaloyes
Jose Javier Javaloyes
Ivan Pérez

David Rodriguez

Angel Ucles

=

Swift

S

124 FU 2000

Sandero N3

RETIRADOS

Copiloto

Nacho Avifio
Alberto Espino

Carlos Cancela

Hugo Cayetano Ortiz

Vicente Salom
Alejandro Perez
Alberto Quiles
Adrian Penichet
Alejandro Gomez
Luis Antonio Juan
Toni Ivars

José Dura
Esperanza Garcia
Oscar Ferreira
Manuel Cortes
Aaron Vigueras
Javier Javaloyes
Javier Javaloyes

Jorge Amor

2°N
1°Cv2

3°H
2°Cv9

6° N3
3°Cvl

Vehiculo

@ i20RS
i\} Clio RS R3T

' Sandero N3

1} 5 Alpine Turbo Type 122 B

e 911/997 GT3 Cup
El.,

\1} Clio Sport R3

Clio Sport

Clio Sport
Clio 3RS

¢
¢
v
v Clio Sport
¢
¢
¢

Clio RS

@ Giulia 1300 Ti
i

™ 2

.-H‘
Yo

i“-}. Clio

=

Francisco Jose Esteve ‘_1} 19 16v

Jose Filiberto

Alemany

i‘}. Clio 16v

27:42.800
06:19.200
28:11.300
00:28.500
38:50.100
10:38.800
Grupo Clase
RS Cv8
R3T Cv4
N3 4
H Cv9
GT Cv8
Gr5
F2000 Cv7
A Cv6
HL Cvll
F2000 Cv7
N Cv3
F2000  Cv7
F2000 Cv7
A Cv7
N Cv3
H Cv9
F2000  Cv7
F2000 Cv7
HL Cvll
HL Cvll
HL Cvll

01:42:13.800
(00:10.000)

01:42:42.300

01:53:21.100
(00:20.000)

Comentarios1

Salida de carretera
No toma salida
Salida de carretera
Averia mecanica
Averia mecanica
Averia mecanica
Averia mecanica
Averia mecanica
No toma salida
Averia mecanica
Averia mecanica9
No toma salida
No toma salida
No toma salida
No toma salida
Averia mecanica
Abandono

No toma salida
Averia mecanica

Averia mecanica

No toma salida



hod d b : y
£ . B A EiA GENERALTAT
£ WY e e PRENI RN TEL CEPTE i :
ngsm C%M\ = SLANUCIA oriricion %VALENC]ANA
FACV
CLASIFICACION FINAL

1°

20

3°

4°

50

6°

7°

8°
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Auto Laca Competicion

Francisco Javier Polidura
Arruga
Automovil Club Vinalopo

Quimera

Automovil Club ATA

Club Automovilismo
Milesocasiones
Escuderia Bengala

Club Automovilismo

Milesocasiones

Motor Club Bernia

Automovil Club Castellon

Automovil Club Costa Blanca

Automovil Club Rincon de

Seca

Rallye Club Costa Azahar

Automovil Club ATA

Club Automovilismo Santa
Marta

Escuderia Mediterraneo

Escuderia Formula 1

Automovil Club ATA

Rallye Team Spain

Automovil Club AIA

Club Automovilismo Xixona
Sport

Club Automovilismo Santa
Marta

Rasante Sport

Valencia Equipo Competicion

Club Automovilismo Xixona

Sport

Miguel Angel Fuster

Francisco Javier Polidura

Fernando Garrido

Nicolas Cabanes

Miguel Garcia

Santiago Caiizares

Rafa Gil

Gareth Turgoose

Francisco Anton

Josep Climent

Antonio Pefalver

Oscar Donet

Vicente Cabanes

Jose Santamaria

David Vicente Sala

Augusto Val

Carlos Alberto Carvalhais

Gonzalo Cabanes

Luis Madurga

Tomas Jorda

Paco Llinares

Angel Andrino

Francisco Garcia

Eloy Manuel Perez

Rodrigo Sanjuan

Diego Sanjuan

Ainhoa Adsuar

Javier Molto

Laura Salvo

Ricardo Ranero

Juan Carlos Gil

Carmen Mas

Juan Jose Teodoro

Abel Ivorra

Antonio Pefalver

Ana Caballer

Irene Conde

Pablo Ucles

Enrique John Sala

Lucia Santiago

Javier Carmona

Sergio Cancela

Helena Ivorra

Aar6n Garcia

Ana Olcina

David Lara

Manuel Ferreres

Raimon Martinez

@Fiesta RS RS

@ Fiesta RS 2°RS

@ Fiesta

WRC

s Swift Sport 1.4

Booster J

t Swift Sport 1.4

Booster J

U 911/997 GT3 Cup

E 208 VTi R2
@ Escort
Impreza GT
."r. .

“-1} Clio RS

E 206 XS

.'.-- .

‘-} Clio Sport

* Swift Sport N3
P

1°WRC

1°N3

2°N3

1°GT

1°R2

1°HL

2°HL

1° F2000

1°A

2°F2000

3°N3

I°H

@ Focus ST 1°Gr 5

._,-- .
1} Clio Sport

Ed. s
' Sandero N3
=

i} Clio Sport

@ Sierra

Cosworth

' Sandero N3
* Swift

% 124 FU 2000
' Sandero N3

I°N

2°A

4° N3

3°F2000

2°H

5°N3

2°N

3°H

6° N3

1°Cv8

00:21.500
2°Cv8
00:21.500

00:41.000

3°Cv8
00:19.500

01:06.000
00:25.000

1°Cv4

01:21.100
2°Cv4
00:15.100

02:23.500
4° Cv8

01:02.400

02:55.700

00:32.200

03:43.600
1°Cvll

00:47.900

04:56.200
2°Cvll
01:12.600

06:04.400

01:08.200

08:23.300
2° Cv6b

02:18.900

08:30.200
2°Cv7

00:06.900

08:44.100
3°Cv4

00:13.900

12:13.500
03:29.400
13:11.800
00:58.300
16:24.400
03:12.600
16:53.700
3°Cv6b
00:29.300
19:07.800
02:14.100
19:53.200

3°Cv7
00:45.400

1°Cv6

1°Cv7

1°Cv9

1°

1°Cv3

1°Cvl

19:54.400
1°Cv10
00:01.200

21:23.600

01:29.200

27:42.800

06:19.200

28:11.300
2°Cv9

00:28.500

38:50.100

10:38.800

2°Cvl

1°Cv2

3°Cvl

01:14:31.000
(01:10.000)

01:14:52.500

01:15:12.000

01:15:37.000

01:15:52.100

01:16:54.500

01:17:26.700

01:18:14.600

01:19:27.200

01:20:35.400

01:22:54.300

01:23:01.200
(00:20.000)

01:23:15.100

01:26:44.500

01:27:42.800

01:30:55.400

01:31:24.700

01:33:38.800

01:34:24.200

01:34:25.400

01:35:54.600

01:42:13.800
(00:10.000)

01:42:42.300

01:53:21.100
(00:20.000)
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Equipo

(]

Motor Club Bernia

2 JE Renault Sport Espafia

3 Club Automovilismo Canelobre Busot
4 Club Automovilismo Canelobre Busot
5 Club Automovilismo Mileocasiones

6 Motor Club Bernia

7 Bt Automovil Club Vinalopo Quimera

8 Automovil Club Costa Blanca

9 Automovil Club Alicante

10 Sobrevirats Rallye Club

11 FRC Competicion

12 m Automovil Club Vinalopo Quimera

13 Escuderia del Marmol

14 Rallye Club Costa Azahar

15 Club Automovilismo Santa Marta

16 Valencia Equipo Competicion

17 Club Automovilismo Santa Marta

18 Club Automovilismo Santa Marta

19 m Club Automovilismo Canelobre Busot
20 m Club Automovilismo Canelobre Busot
21 Club Automovilismo Santa Marta

N. Equipo Piloto

H AR H = =

Auto Laca Competicion

Francisco Javier Polidura Arruga

Club Automovilismo

RETIRADOS

Clase

Cv8

Cv4

Cv9

Cv8

Cv7

Cvb6

Cvll

Cv7

Cv3

Cv7

Cv7

Cv7

Cv3

Cv9

Cv7

Cv7

Cvll

Cvll

Cvll

Comentarios1

Salida de carretera

No toma salida

Salida de carretera

Averia mecanica

Averia mecanica

Averia mecanica

Averia mecanica

Averia mecanica

No toma salida

Averia mecanica

Averia mecanica9

No toma salida

No toma salida

No toma salida

No toma salida

Averia mecanica

Abandono

No toma salida

Averia mecanica

Averia mecanica

No toma salida

Piloto Copiloto Vehiculo Grupo
Manuel Avifio Nacho Avifio @ 20 R5 RS
Jose Javier Perez Alberto Espino LY Clio RS R3T R3T
Alberto Perez Carlos Cancela ' Sandero N3 N3
Riquelmo Gomis Hugo Cayetano Ortiz %} 5 Alpine Turbo Type 122 B H
Roberto Tolosa Vicente Salom e 911/997 GT3 Cup GT
Oscar Ortola Alejandro Perez E 206 Gr5
Eugenio José Carrillo Alberto Quiles v Clio Sport R3 F2000
—_
Rosendo Bernal Adrian Penichet ! Saxo A
Alejandro Soler Alejandro Gomez %} 5 GT Turbo HL
Nick Beards Luis Antonio Juan %} Clio F2000
Antonio Mondejar Toni Ivars v Clio Sport N
Francisco Javier Romero José Dura L4 Clio Sport F2000
Sergio Capel Esperanza Garcia LY Clio Sport F2000
Ruben Alonso Oscar Ferreira ¥ Clio 3 RS A
Manuel Cortes Manuel Cortes ¥ Clio RS N
Teodoro Fernandez Aaron Vigueras @ Giulia 1300 Ti H
—_
Jose Javier Javaloyes Javier Javaloyes 0 F2000
—
Jose Javier Javaloyes Javier Javaloyes 0 F2000
Ivan Pérez Jorge Amor L 1 Clio HL
David Rodriguez Francisco Jose Esteve * 19 16v HL
Jose Filiberto '}
Angel Ucles Alemany Y Clio 16v HL
PENALIZACIONES
Copiloto Vehiculo Grupo Clase

Miguel Angel Fuster

Francisco Javier Polidura

Rodrigo Sanjuan

Diego Sanjuan

. . Miguel Garcia Laura Salvo
Milesocasiones
Club Automovilismo Xixona Sport ~ Eloy Manuel Perez Raimon Martinez
Rallye Club Costa Azahar Oscar Donet Ana Caballer
Rasante Sport Angel Andrino David Lara

@ Fiesta RS R5 1
@) Fiesta RS RS 1
$ Swift Sport 1.4 Booster J N3 4
' Sandero N3 N3 4

v Clio Sport

$ Swift

Tiempo

01:10.000
00:10.000
00:10.000

00:20.000
00:20.000

00:10.000

Motivo

Retraso CH 11

Retraso CH 2

Adelanto Salida Tc 1

Retraso CH 9

Retraso CH 8

Retraso CH 6



